企業展示について

〔募集要項〕

（１） 展示期間 ・２０２０年６月２５日（木）午前９時頃

～２６日（金）午前１２時頃を予定しております。

（２） 展示小間の仕様 ・寸 法  Ａ１判（５９４ｍｍ×８４１ｍｍ）２枚

・設 備  机とパネルを準備する予定です。

（３） 展示場所 ・講演室後方に設置いたします。

ご希望の４技術分野よりお選びください。

  １．騒音・振動評価・改善技術分野

  ２．資源循環・廃棄物処理技術分野

  ３．大気・水環境保全技術分野

  ４．環境保全型エネルギー技術分野

（４） 特 典 ・２名まで参加無料。

・当シンポジウム HP の企業展示の項目に、企業名を記載し、企業にリンクを

貼らせていただきます。

・展示企業一覧を、講演論文集に記載いたします。

（５） 出展料 ・1 小間  100,000 円（消費税別）

（６） 企業展示申込 E-Mail により、以下の項目を明記し、

 ２０２０年 ５月１１日（月） までにお願い申し上げます。

① No.20-6 第 30 回環境工学総合シンポジウムの企業展示申込み

② 貴社名、 ③ ご担当者名、 ④ 所属、 ⑤ 住所（〒）、

⑥ 電話／FAX／E-Mail、 ⑦ 展示小間数、 ⑧ ご希望の講演室、

⑨ 参加２名の方のお名前、 ⑩ 企業リンク先 URL、 ⑪ その他連絡事項

  〒160-0016 東京都新宿区信濃町 35 番地 信濃町煉瓦館 5 階

一般社団法人 日本機械学会 環境工学部門担当  遠藤 貴子

TEL (03)5360-3506／ FAX (03)5360-3508／ E-Mail endo@jsme.or.jp

※ 展示数には限りがございますので、受付は先着順とさせていただきます。

※ 請求書が講演会終了後に、学会事務局より送られます。

＊ ご不明な点、ご要望がございましたら、事務局にお問い合わせください。

お問い合わせ先 環境工学総合シンポジウム 2020 事務局

E メール:  see2020@env-jsme.sakura.ne.jp